

خبر

پیشرفت فیزیکی ۲۲/۵ درصدی احداث تقاطع غیر همسطح سردار حق بین



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: سردار حق بین (حمیدیان) فرآیند احداث تقاطع غیر همسطح سردار حق بین از طرح های عمرانی میثاق شهرداری رشت به ۵/۲۲ درصد رسید.

اپروژه های طرح عمرانی میثاق با احداث پنج تقاطع غیر همسطح و بازگشایی مسیرهای جدید و همچنین محورهای

جایگزین با هدف روان سازی تردد و برطرف شدن گره های ترافیکی شهری اجرایی شده و با پشتیبانی و حمایت های محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و جدیت و پیگیری مستمر رحیم شوقی شهردار رشت شتاب گرفته است.

پیشرفت فیزیکی ۵/۲۲ درصدی احداث تقاطع غیر همسطح سردار حق بین (حمیدیان) و همراه سال جاری، فرآیند عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیر همسطح سردار حق بین (حمیدیان) با هدف کاهش بار ترافیک و بهبود وضعیت عبور و مرور آغاز شده است.

پل روگذر تقاطع غیر همسطح سردار حق بین (حمیدیان) از شروع رمپ به متر از ۴۱۰ متر با عرض ۸/۸ متر شامل ۲ باند عبور رفت و ۱۱ دهانه اجرایی شده و زیرسازه آن بر روی شالوده عمیق و ۵۲ شعع به قطر ۲/۱ متر و عمق ۲۱ متر در حال انجام است.

عرشه پل متشکل از تیرهای بتنی پیش ساخته سبزی و دال بتنی درجا پیش بینی شده و تاکنون حصارکشی محدوده کارگاهی، تخریب پیاده رو و تعریض مسیر، بتن ریزی مسیر تعریض شده، خاکبرداری رفیو، بتن ریزی و اجرای ۲۰ شعع، آرماتوربندی شبکه سید اسفالت کنارگذر، بتن ریزی و اجرای ۱۸ شعع، آرماتوربندی شبکه سید شعع ها انجام شده و از پیشرفت فیزیکی ۵/۲۲ درصدی برخوردار است.

One attachment • Scanned by Gmail

تأیید ۴۶ نفر در دومین دوره مهارت‌سنجی گلیم‌بافی در البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز از پذیرفته شدن ۴۶ نفر از هنرآموزان رشته گلیم در دومین دوره مهارت سنجی این رشته برای دریافت کارت شناسایی صنایع دستی خبر داد.

رحیم خاکی با اعلام این خبر اظهار کرد: مهارت‌سنجی متقاضیان دریافت کارت

شناسایی صنایع دستی در رشته گلیم بافی با حضور بیش از ۵۵ نفر از متقاضیان برگزار شد. مدیر کل میراث فرهنگی البرز افزود: در این تعداد ۴۶ نفر تأیید مهارت شدند که مراحل اعطای کارت شناسایی پذیرفته شدگان پس از بازدیدهای پسینی در واحد تولیدی صورت می‌گیرد و کارت شناسایی زیر نظر وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی صادر می‌شود. به گفته خاکی صنعتگران دارای کارت شناسایی می‌توانند از مزایایی چون درخواست تسهیلات کم‌بهره تولید صنایع‌دستی و حضور در نمایشگاه‌های مختلف بهره‌مند شوند و به گسترش فعالیت تولیدی خود اقدام کنند. او با اشاره به اینکه هنرمندان زیادی در رشته گلیم بافی در استان فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: استان البرز به واسطه مهاجرپذیری دارای هنرمندان زیادی در رشته‌های مختلف صنایع‌دستی و هنرهای سنتی از جمله گلیم است.

بهره برداری سومین پلاتوی استان کردستان در شهر دیواندره



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان گفت: با افتتاح بهره برداری از پلاتوی شهر دیواندره از سومین پلاتوی استان بهره برداری شد.

علی اصغر دریایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان در مراسم

بهره برداری از پلاتوی شهر دیواندره که در مراسم حضور جمعی از هنرمندان و مقامات شهرستانی برگزار شد، گفت: تولید آثار هنری در عرصه هنرهای نمایشی بدون فضای فرهنگی علی‌الخصوص پلاتوهای تخصصی ممکن نخواهد بود.

وی افزود: در حال حاضر علاوه بر افتتاح و بهره برداری پلاتوهای شهرهای بیجار، سقز و دیواندره و آمفی تئاتر روباز کامیاران، ساخت ۳ پلاتو با ویژگی های استاندارد در شهرهای بانه، میوان، قروه نیز در دست احداث است. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان کردستان اضافه کرد: سومین پلاتوی که امروز ۹ اسفند ماه در شهر دیواندره مورد بهره برداری قرار گرفت دارای نقشه تیب هستند دارای ظرفیت ۱۰۰ نفر و ۲۸۰ مترمربع زیربنا از بهترین امکانات و تجهیزات استاندارد صوت و نور پردازی برخوردار است. ایشان ضمن قدردانی از همکاری استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اذعان داشت: این پلاتوها دارای کاربردهای چند منظوره در عرصه های نمایش، موسیقی و نشست های ادبی و فرهنگی است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان با اشاره به جشنواره تئاتر طنز دیواندره خاطرنشان کرد: با اضافه شده فضای پلاتو به مجموعه فضاهای فرهنگی و هنری شهرستان بدون شک برگزاری جشنواره سراسری طنز دیواندره با شکوه و کیفیت بالای برگزار خواهد شد. وی ظرفیت هنرمندان شهرستان دیواندره در عرصه هنرهای نمایشی به ویژه تئاتر طنز بسیار بالا دانستند و تصریح کردند: هر یک از شهرهای استان دارای جشنواره‌ای متناسب با استعدادها و توانمندی های هنرمندان آن شهرستان است، دیواندره که در عرصه تئاتر طنز سرآمد است پلاتوی تازه بهره برداری شده فرصت مناسبی برای رشد و تولید آثار در این حوزه است. وی در پایان عنوان کرد: ساخت پلاتوهای شهرهای میوان، قروه و بیجار که از پیشرفت های فیزیکی مناسبی برخوردار هستند تا پایان سال آینده به بهره برداری خواهند رسید.

البرز نیازمند آبیاری قطره ای است



عصر آزادی / سرپرستی البرز: نشست خبری مهندس حمیدرضا نامداری مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان البرز، با حضور معاونین و مدیران آبسا و امصحاب رسانه در سالن جلسات برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان البرز، ضمن اشاره به حماسه ۱۱ اسفند

وقدردانی از مردم گفت: استان البرز به واسطه قرار گرفتن در یک منطقه خاص جغرافیایی و آب و هوای خوب، با جمعیت بیش از ظرفیت مواجه هستیم و با ساخت مخازنی که یکسال گذشته انجام شده سعی می‌کنیم با افزایش جمعیت همگام شویم. مهندس حمیدرضا نامداری افزود: از سال گذشته پروژه های زیادی را شروع کردیم، در حوزه تامین آب در خردادماه با ساخت تصفیه خانه شماره ۳، آب تولید به مقدار ۵۷۰ متر در ثانیه اقدام شد. وی افزود: در سال گذشته، سفر ۱۲۰ حلقه چاه عمیق برای تامین آب و افزایش تصفیه خانه شماره ۲ صورت گرفته است. به واسطه های هزینه های بالای به روز، شرکت‌های ایفا زیان ده هستند. مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان البرز بیان کرد: بیشترین مصرف آب در حوزه ی کشاورزی با ۹۰ درصد مورد استفاده است، باید با تغییر نوع کاشت و آبیاری و تولید متناسب با اقلیم تجدیدنظر کنیم و با آموزش در سایر ارگانها مردم به این روند بپردازیم. وی با اشاره به روز درختکاری و بهره مندی بیشتر مردم از فضای سبز بر نیاز البرز به آبیاری قطره‌ای تأکید کرد و افزود: در استان ما ۷۰ درصد آب کشاورزی وجود دارد و مانگران تامین آب شرب آیندگان هستیم ودر این هدف ما نیازمند اصلاح مصرف آب در منازل و صنایع هستیم.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی انتقاد کرد؛ انبارها پر از محصولات؛ واردات آزاد



عصر آزادی / سرورس شهرستانها: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در تولید برخی محصولات از جمله نخود و کلزا بسیار مستعد است اما در شرایطی که متأسفانه بخش عمده‌ای از محصولات تولید شده در این موارد به فروش نرفته و در انبارها مانده اند برای واردات این محصولات مجوز صادر می‌شود.

کرامتی افزود: تغییر الگوی کشت استان در ۸ گروه مختلف انجام شده و درصد تحقق در کشت آبی ۸۶ درصد و در کشت دیمی ۱۰۱ درصد محقق شده است به طوری که استان آذربایجان شرقی رتبه یک کشوری را در راستای تغییر الگوی کشت در سال ۱۴۰۱ به دست آورده است.

وی، یکی از موانع موجود در رابطه با کشت محصولات دیم را ناهماهنگی و منطبق نبودن تقویم زراعی با تقویم سال آبی دانست و اضافه کرد: فاصله ۶ ماهه بین این دو تقویم باعث می‌شود محصولات پسر آب بری مانند سبزیجات و سیفی جات که در ابتدای سال کاشته می‌شود، بخش عمده‌ای از منابع آبی را استفاده کنند و برای محصولات کم‌آب‌بر که در نیمه دوم سال کاشته می‌شوند، آب به اندازه کافی باقی نماند.

کرامتی تأکید کرد: آذربایجان شرقی در تولید برخی محصولات از جمله نخود و کلزا بسیار مستعد است اما در شرایطی که متأسفانه بخش عمده‌ای از محصولات تولید شده در این موارد به فروش نرفته و در انبارها مانده اند برای واردات این محصولات مجوز صادر می‌شود.

نتایج نهایی انتخابات خبرگان رهبری در آذربایجان شرقی



با ۱۴۱ هزار و ۱۶ رای از این استان راهی مجلس خبرگان رهبری شدند. محمدی گفت: حجت الاسلام سید محمد واعظ موسوی در این دوره از انتخابات با کسب ۱۱۱ هزار و ۱۴۹ رای از راه یابی به مجلس خبرگان بازمانه.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی تعداد پنج کرسی در مجلس خبرگان رهبری دارد.

ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری همزمان با دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی یازده اسفند ماه برگزار شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز: ۲۱ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در ممقان کشف و ضبط شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: ۲۱ دستگاه استخراج رمز ارز در ممقان آذرشهر که به صورت غیرمجاز مورد استفاده قرار گرفته بود، کشف و ضبط شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، عباس حسامی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: به دنبال دریافت گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت مرکز غیرمجاز استخراج رمز ارز در بخش ممقان با مکاتبات و کسب دستورات، اقدامات لازم برای جمع آوری این مرکز انجام شد. وی با بیان اینکه این اقدام با تلاش همکاران این شرکت در اداره برق ممقان و با همراهی کلانتری این بخش انجام شد،

اظهار کرد: فعالیت این مزارع موجب اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه برق و آسیب به وسایل برقی شهروندان می‌شود. حسامی، ادامه داد: به منظور مقابله با این موضوع، شرکت توزیع نیروی برق اقدامات قابل توجهی را انجام می‌دهد اما مشارکت مردم در این زمینه از راهکارهای اساسی پیشگیری از فعالیت این مراکز است. وی از مردم خواست در صورت مشاهده فعالیت چنین مراکزی، این موارد را به مرکز فوریت‌های این شرکت اطلاع دهند تا اقدامات لازم برای جمع آوری آنها به عمل آید.

آخرین نتایج انتخابات مجلس شورای اسلامی در تبریز



فرماندار تبریز درباره آمار نهایی و تأیید شده انتخابات خبرگان رهبری نیز گفت: در این انتخابات، آیت الله محمد علی آل هاشم با ۸۵۰ هزار و

۲۸۰ رای بیشترین رای به خود اختصاص داد و آیت عظام علی ملکوتی با ۲۵۸ هزار و ۲۵۳ رای، محمدتقی پورمحمدی با مجموع آرای ۲۱۲ هزار و ۴۲ رای، جواد حاجی زاده کلجاهی با ۱۹۸ هزار و ۶۷۸ رای و باقر سیدی بنایی با ۱۴۱ هزار و ۱۶ رای راهی مجلس خبرگان رهبری شدند.

به گزارش ایرنا، ۸۲۶ صندوق اخذ رای برای برگزاری انتخابات مجالس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در تبریز پیش بینی و ۱۲ هزار و ۸۰۱ نفر به عنوان مجری انتخابات سازماندهی شده بود.

از جمعیت یک میلیون و ۸۲۳ هزار و ۷۷ نفری تبریز یک میلیون ۳۵۸ هزار و ۷۵۰ نفر واجد شرایط رای دادن و از این تعداد ۶۳ هزار و ۳۸۸ نفر رای اولی بودند. دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری یازدهم اسفند ماه جاری برگزار شد و حوزه انتخابی تبریز، آذرشهر و اسکو دارای ۶ نماینده در مجلس شورای اسلامی است.

انتخابات مجلس دوازدهم مراغه به روایت آمار



انتخابات مجلس دوازدهم در حوزه انتخابیه مراغه، عجب‌شیر، سراجو و قلعه‌چای و ۷۱۳ واجد شرایط رای بر گزار شد و مشارکت ۴۹/۹۲ درصدی که بالاتر از میانگین استانی است، به ثبت رسید.

به گزارش ایرنا در انتخابات ۱۱ اسفندماه، ۶۶ هزار و ۲۲۶ نفر از مراغه و ۳۲ هزار و ۴۲۲ نفر از عجب‌شیر در رای گیری شرکت کردند و به ترتیب مشارکت ۴۷/۴۷ درصدی و ۵۸/۹۱ درصدی در این شهرستان‌ها به بار نشست. گفتنی است در این حوزه انتخابیه صلاحیت ۴۵ داوطلب مجلس دوازدهم از سوی هیئت اجرایی و شورای نگهبان تأیید شده بود که ۱۵ نفر از آنان انصراف دادند و رقابت ۳۰ داوطلب باقیمانده در نهایت به راهیابی «سیدفرید موسوی» به خانه ملت منتهی شد. این انتخابات در فضای رقابتی و همراه با سلامت و امنیت برگزار شد و مشارکت بالای مردم حوزه انتخابیه در مقایسه با میانگین استانی نیز موجب شد تا هر چهار شاخص مورد تأکید مقام معظم رهبری در این دوره به نحوی مطلوب تحقق یابد. گفتنی است در این روز اقبالشار مختلف مردم مراغه در ۱۸۵ شعبه اخذ رای و مردم عجب‌شیر در ۸۶ شعبه اخذ رای شهری و روستایی حضور یافتند تا جایی که برخی‌ها در قسمت رای اولی، بعضی دیگر با عصا و ویلچر و تعدادی هم به صورت خانوادگی در پای صندوق‌های رای این شهرستان حاضر شدند. «رضی مینویی» اگرچه تنها چند روز قبل، مسئولیت ستاد انتخابات و فرمانداری مراغه را بر عهده گرفت اما به اذعان بسیاری از معتمدان شهر روند برگزاری انتخابات به شکلی مطلوب طی شد و شهرستان برخلاف نخستین روز از مهلت قانونی تبلیغات که شاهد درگیری در یکی از ستادهای انتخاباتی بود، رویداد بزرگ سال را به بهترین شکل ممکن پشت سر گذاشت. به گزارش ایرنا مردم این حوزه انتخابیه را از چندین جهت می‌توان برنده انتخابات ۱۱ اسفندماه دانست زیرا از یک سو مشارکت انتخاباتی مطلوبی را به نمایش گذاشتند و از سوی دیگر نیز در برگزاری انتخابات رقابتی و سالم در یک فضای امن سهیم شدند که نوبدبخش تقویت سرمایه اجتماعی و توسعه شهرستان به واسطه اتحاد و همدلی است.

امام جمعه تبریز در گذشت آیت الله «امامی کاشانی» را تسلیت گفت



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با صدور پیامی، درگذشت آیت الله «امامی کاشانی» را تسلیت گفت.

به گزارش ایرنا، آیت الله «محمدعلی آل هاشم» در پیام خود آورده است، خبر ارتحال عالم ربانی، یار دیرین امامین انقلاب، حضرت آیت‌الله حاج شیخ محمد امامی کاشانی موجب تأسف و تالم فراوان شد.

در این پیام آمده است، آن مرد بزرگ و الهی سراسر عمر با عزت و پرپرکت خود را در مسیر روشن اعتلای اسلام و آموزه‌ها و ارزش‌های آن و اهداف بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به کار بست و سرمنشاء ثمرات ارزشمند و برکات فراموش نشدنی بود که تجلی آن در تربیت شاگردان فراوان نمود عینی دارد.

در پیام امام جمعه تبریز آمده است، تاسیس و راهاندازی دیوان عدالت اداری، تولید مسجد و مدرسه عالی شهید مطهری، عضویت فقه‌ای شورای نگهبان، تأسیس ۳۲ دبیرستان معارف اسلامی، مؤسسه تحقیقاتی ولی‌عصر (ع)، موسسات خیریه و امامت جمعه تهران بخشی از فعالیت‌های آن عالم وارسته و روحانی پاک نهاد بوده است.

آیت الله آل هاشم در این پیام آورده است، این ضایعه بزرگ را به محضر حضرت ولی‌عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی امام‌خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی)، ملت شریف ایران، حوزه‌های علمیه، جامعه علمی کشور، بیت معظم و شاگردان و علاقه‌مندان ایشان تسلیت عرض نموده و برای روح ملکوتی آن شهردار تبریز در جریان بررسی این لایحه در جلسه شورای اسلامی این شهر با حضور آیت الله محمد امامی کاشانی، روز گذشته به علت ایست قلبی دعوت حق را لبیک گفت. وی متولد ۱۰ مهر ۱۳۱۰ بود و ریاست مدرسه عالی شهید مطهری را برعهده داشت.

وی نماینده مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت تهران بود.

ورزشگاه جدید تبریز اعتبار گرفت

تخصیص بیش از ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال برای ساخت ورزشگاه جدید در تبریز در جلسه علنی شورای اسلامی این شهر تصویب شد.

به گزارش ایرنا، اعضای شورای اسلامی تبریز در جلسه علنی این شورا با لایحه پیشنهادی شهرداری مبنی بر احداث ورزشگاه جدید هفت هکتاری در این شهر موافقت کردند.

شهردار تبریز در جریان بررسی این لایحه در جلسه شورای اسلامی این شهر با اشاره به اهمیت اجرای این پروژه، گفت: بر اساس هماهنگی های انجام شده با وزیر ورزش و جوانان و بر اساس برنامه ریزی های اولیه این ورزشگاه در محل مجموعه یادگار امام (ره) تبریز احداث می‌شود. «عقوبق هوشیار»، با اشاره به آمادگی شهرداری تبریز برای تکمیل طرح مطالعاتی این